РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020     № 503     г. Цимлянск

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Цимлянского

городского поселения «Формирование

современной комфортной городской

среды на территории муниципального

образования «Цимлянское городское

поселение» на 2018-2022 гг.» на 2021 год

В соответствии с постановлениями Администрации Цимлянского

городского поселения от 27.12.2017 № 733 «Об утверждении муниципальной

программы Цимлянского городского поселения «Формирование современной

комфортной городской среды на территории муниципального образования

«Цимлянское городское поселение» на 2018-2022 гг.»», от 26.07.2018 № 350

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Цимлянского городского поселения», решением

Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от 25.12.2020 № 174

«О бюджете Цимлянского городского поселения Цимлянского района на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Цимлянского

городского поселения «Формирование современной комфортной городской

среды на территории муниципального образования «Цимлянское городское

поселение» на 2018-2022 гг.» на 2021 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Володина А.В.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения        Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

 2

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 28.12.2020

№ 503

План

реализации муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Формирование современной комфортной

городской среды на территории муниципального образования «Цимлянское городское поселение» на 2018-2022 гг.»

на 2021 год

№

п/п

Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

контрольного

события

программы

Ответственный

исполнитель

(заместитель

руководителя,

ОИВ/ФИО)

Ожидаемый

результат (краткое

описание)

Плановый

срок

реализации

(дата)

Объем расходов <*> (тыс. руб.)

всего областной

бюджет

бюджет
поселения

внебюд-

жетные

источни-

ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Подпрограмма

«Благоустройство

дворовых

территорий

многоквартирных

домов

Цимлянского

городского

поселения»

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

повышение

удовлетворенности

населения уровнем

благоустройства

дворовых

территорий

многоквартирных

домов Цимлянского

городского

поселения

31.12.2021 0 0 0 0

../../../All%20Users/Application%20Data/Documents%20and%20Settings/Владелец/Application%20Data/Microsoft/НПА%20культура/2015/культура%20после%2017%20августа%20с%20обл.doc#Par867#Par867

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.1 Основное

мероприятие:

«Благоустройство

дворовых

территорий много-

квартирных домов

муниципального

образования

«Цимлянское

городское

поселение»

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

повышение

удовлетворенности

населения уровнем

благоустройства

дворовых

территорий

многоквартирных

домов Цимлянского

городского

поселения

31.12.2021 0 0 0 0

2. Подпрограмма

«Благоустройство

общественных

территорий и мест

массового отдыха

(городских парков)

Цимлянского

городского

поселения»

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

повышение

удовлетворенности

населения уровнем

благоустройства

общественных

территорий

Цимлянского

городского

поселения

31.12.2021 70000,0 70000,0 0 0

2.1 Основное

мероприятие:

«Благоустройство

общественных

территорий

муниципального

образования

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

повышение

удовлетворенности

населения уровнем

благоустройства

общественных

территорий

Цимлянского

31.12.2021 70000,0 70000,0 0 0

 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

«Цимлянское

городское

поселение»

городского

поселения

2.1.1. Мероприятие:

«Благоустройство

центрального

парка г. Цимлянск»

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Володин А.В.

повышения качества

и комфорта

городской среды на

территории

Цимлянского

городского

поселения

31.12.2021 0 0 0 0

2.1.2. Мероприятие:

«Формирование

современной

городской среды в

части

благоустройства

общественных

территорий

Цимлянского

городского

поселения скверов

«Спортивный» и

«Семейный»»

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Володин А.В.

повышения качества

и комфорта

городской среды на

территории

Цимлянского

городского

поселения

31.12.2021 70000,0 70000,0 0 0

 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Итого по

муниципальной

программе

 реализация

полномочий в сфере

благоустройства

х 70000,0 70000,0 0 0

_________________________________

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

Верно: главный специалист       В.Г. Попова